
Nógrád Község Önkormányzata Polgármesterének
2/2020.(IV.06.) határozata a rendezvényterv módosításáról

Az élet és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést 
okozó humánjárvány megelőzése, illetve következményeinek 
elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének 
megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt 
veszélyhelyeztre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011.évi CXXVIII. 
törvény 46. §. (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi határozatot hozom:

A képviselő testület 2020. évre 6/2020.(I.28.) számú határozatával 
elfogadott rendezvénytervét a képviselőkkel történt egyeztetés és a 
járványveszély és az azzal kapcsolatos központi rendelkezések miatt 
az alábbiak szerint módosítom:
A május 24-re tervezett emlékművek átadásával kapcsolatos 
rendezvény későbbi időpontban kerül megtartásra. 
A június 6-ra tervezett VII. Várjátékok rendezvény a megjelölt 
időpontban nem kerül megtartásra, a veszélyhelyzet feloldása után a 
képviselő testület dönt majd abban, hogy az idei évben a Várjátékok, 
vagy ahhoz hasonló rendezvény megtartásra kerüljön. 
Hozott határozatomat tájékoztatás céljából közzé kell tenni. 
A veszélyhelyzet feloldását követően a rendezvények megtartását a 
képviselő testülettel egyeztetni kell, az erről szóló döntést szintén 
közzé kell tenni. 

Határidő: azonnal és értelemszerű
Felelős: polgármester

Nógrád, 2020. április 6.

Varga Richárd
polgármester


